CORRIDA 50 ANOS FADIVALE

Relatério Faixa Etaria - 05 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 25 até 30 anos

Feminino de 31 até 35 anos

Feminino de 36 até 40 anos

Feminino de 41 até 45 anos

Feminino de 46 até 50 anos

Feminino de 51 até 55 anos

Feminino de 56 até 60 anos
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Coloc. Num.

44
78
62
18

25

47

14
243

28
53

21
75
35

55

57

249
80
82

241

Nome

JULIANA GOMES DE ALMEIDA
SAMARA SOARES SIMAN
MAYARA LOPES VIEIRA BARBOSA

DAMARES LELIS DE CARVALHO MENDES

FERNANDA CLARA VIEIRA NASCIMENTO
KAREN CHRISTINA AGUILAR

CAMILLA CRISTHINA FERREIRA CARRARO

THIARA VIANA COELHO SOUTO

FRANCINNE HOT REBOUCAS
MARCILENE LEAO DA SILVA OLIVEIRA

ANA FLAVIA DUTRA SILVEIRA

EDILENE SOUZA RODRIGUES
RENATA CALINE ESCOACANTE
JANIRA VALENTIM CHERRY PESSOA

ANA ROSA PERES
MARIA BEATRIZ FIGUEIREDO

MARIA SILVA DE OLIVEIRA

ANA MARIA DA SILVA SOARES
ZULMARA DUTRA SANTOS FRANCO
SILVANA PEREIRA DIAS

SHIRLEY FATIMA DE FREITAS COSTA
VALEWSKA RAMOS ESTEVES DUARTE

ARIADNE LANA XAVIER

ldd.

25
26
28
26

31
31
34
33

40
37
36

42
41
42

48
46

52
55
53
52
51
52

60

Equipe

LM ASSESSORIA ESPORTIVA
FAMILIA FADIVALE

LM ASSESSORIA ESPORTIVA

LM ACESSORIA ESPORTIVA
ASSESSORIA ESPORTIVA LM
BODYSPORT
FAMILIA FADIVALE

LM ASSESSORIA ESPORTIVA

FAMILIA FADIVALE

AVULSO
LM ACESSORIA ESPORTIVA
EQUIPE LUIZ SOUZA

LUIZ SOUZA

LM ASSESSORIA ESPORTIVA
/ ORBITA ACADEMIA

EQUIPE LUIZ SOUZA
LUIZ SOUZA
AGUA SANTA

CORRA COM ESTILO

LM ASSESSORIA ESPORTIVA

FAMILIA FADIVALE

Pagina;

Tempo

00:26:58
00:28:04
00:35:38
00:40:35

00:26:27
00:36:26
00:37:17
00:40:12

00:38:01
00:43:20

00:57:05

00:32:32
00:35:30
00:35:38

00:27:03

00:32:41

00:30:38
00:31:20
00:31:37
00:40:37
00:52:51

00:52:51

00:57:07



CORRIDA 50 ANOS FADIVALE

Relatério Faixa Etaria - 05 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
Feminino de 61 ANOS ACIMA
1 65 NADJA DE CARVALHO GOMES 67 FAMILIA FADIVALE 00:57:06
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